
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2024 года  № 27/7

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайство  главного  врача  ГБУЗ  ВО  «Детская  городская
больница г. Гусь-Хрустальный» и предложения депутатов о награждении в связи
с празднованием профессионального праздника «День медицинского работника»,
в соответствии с Положением о Почётной грамоте Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  02.07.2014  № 70/8,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) СИДОРОВА Виктора  Александровича  –  водителя  автомобиля  ГБУЗ
ВО «Детская городская больница г. Гусь-Хрустальный».

2) ДОБРЫНИНУ Ольгу Геннадьевну –  главного врача ГБУЗ ВО «Гусь-
Хрустальная центральная районная больница».

3) РОГОЗИНУ Татьяну Алексеевну –  главного врача ГБУЗ ВО «Детская
городская больница г. Гусь-Хрустальный».

4) БОРИСОВУ Изабеллу Анатольевну – главного врача ГБУЗ ВО «Гусь-
Хрустальная станция скорой медицинской помощи».

5) ЗУБАНОВУ  Ирину  Гарриевну  –  главного  врача  «Гусь-Хрустальная
стоматологическая поликлиника».

6) МАКАРОВУ  Нину  Аркадьевну –  заведующего  амбулаторией
пос. Гусевский ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная районная больница».

7) ЕРМОЛОВУ Наталью Владимировну – генерального директора ООО
«Эльче».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  социальной  политике,  экологии,  природопользованию,  восстановлению  и
сохранению исторической памяти.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров


	Р Е Ш Е Н И Е

